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VENETO

19° Trofeo Citta del Santo

Foglion. 1
15/06/2019

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

RISULTATI
400 Stile Libero Serie
Padova, Sabato 15/06/2019 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 50
Pos Cor Atleta Anno Societa
1° 1 ZANATTA ADELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE
2° 2 LANCERINI GIULIANA 2006 CENTRO NUOTO ROSA'
3° 5 DALLA TOR FRANCESCA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA
4° 4 MAGGIOLO CATERINA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA
5° 6 FERRARI VALENTINA 2006 AMATORI NUOTO
6° 3 BALDO AURORA SAMANTHA 2006 AMATORI NUOTO
7° 7 BENETTON MARTA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE
8° 8 ARLETTI MATILDE 2003 SEA SUB MODENA
1° 6 FERRARESSO IRENE 2005 CENTRO NUOTO STRA
2° 3 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOQOTO
3° 5 TONIOLO IRENE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE
4° 2 MURER SARA 2005 ONDABLU
5° 4 GUGLIELMO ALICE 2006 AMATORI NUOTO
6° 8 MORANDIN CARLOTTA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA
7° 1 GRASSIGLI CHIARA 2005 HYDROS
- 7 MINGHELLI GAIA 2005 SEA SUB MODENA
1° 2 MORO VERONICA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE
2° 1 DE MARCHI CATERINA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE
3° 4 PIACENTINI GIORGIA ANTONIA 2005 AQUAPOLIS
4° 6 LIANA BEATRICE 2005 HYDROS
5° 3 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA
6° 7 BIANCHIN GEMMA 2006 HYDROS
7° 8 RISO AURORA 2003 SEA SUB MODENA
8° 5 IEMMOLO GIULIA 2004 2001 TEAM
1° 4 CREMASCO ALESSIA 2002 CENTRO NUOTO STRA
2° 7 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTO
3° 6 ARTUSO VALENTINA 2001 RARI NANTES VENEZIA
4° 2 POVELATO ANGELA 2005 NUOTO VENEZIA
5° 3 STUPAZZONI GIULIA 2003 SEA SUB MODENA
5° 8 PESSOT ILARIA 2003 RANAZZURRA CONEGLIANO
7° 5 BALBONI DIANA 2004 AMATORI NUOTO
8° 1 MONTANARI VALENTINA 2004 PADOVANUOQOTO
1° 4 RAIMONDI ERIN 2004 TEAM VENETO
2° 5 PERETTO BERTONCELLO MARIA CLARA 2003 TEAM VENETO
3° 7 ZECCHINATO ALICE 2005 PADOVANUOTO
4° 2 TIOZZO LARA 1999 CENTRO NUOTO STRA
5° 1 MARIN IRENE 2006 TEAM VENETO
6° 8 GHERARDO ANGELA GRETA 2004 ACQUAMBIENTE
7° 3 TOSINI ANNA 2002 PADOVANUOTO
8° 6 MAGGIO VALENTINA 2004 PADOVANUOTO
1° 3 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74
2° MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTO
3° 5 MESSORI GIORGIA 2002 SEA SUB MODENA

Tempo

04:54.06
04:57.11
05:04.78
05:05.24
05:09.80
05:10.06
05:13.17
05:31.21

04:56.79
04:57.90
05:00.42
05:01.85
05:01.95
05:07.87
05:08.93
ASS

04:40.16
04:41.83
04:47.69
04:52.97
04:57.78
04:59.95
05:00.05
05:02.10

04:45.74
04:47.15
04:50.74
04:51.19
04:52.94
04:52.94
04:52.95
05:03.90

04:36.36
04:36.85
04:38.13
04:39.02
04:40.14
04:40.78
04:50.35
04:51.50

04:34.07
04:34.87
04:36.51

Pti

3.00
1.00
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19° Trofeo Citta del Santo
RISULTATI

MIARI FULCIS ALESSANDRA
MAGGIO GIULIA
GARAVELLO ELEONORA
LAGO GRETA

GIURIATO MARTINA

GRASSO GIULIA

MARIN ELEONORA
LUGLI LUDOVICA
PAROLIN JENNIFER
URBANETTO VITTORIA
FRANCHIN LAURA
TAGLIAPIETRA MICHELA
ZARPELLON LUDOVICA

2001
2002
2003
2004
2004

2000
1998
2001
2004
2003
2004
2005
2001

TEAM VENETO
PADOVANUOTO
AMATORI NUOTO
MIRANO NUOTO
MIRANO NUOTO

PADOVANUOTO

TEAM VENETO

AMATORI NUOTO

TEAM VENETO

2001 TEAM

CENTRO NUOTO LE BANDIE
NUOTO VENEZIA

TEAM VENETO

Foglio n. 2
15/06/2019

04:39.15
04:39.87
04:41.47
04:41.88
ASS

04:21.46
04:27.82
04:32.13
04:33.48
04:33.50
04:34.43
04:36.96
04:42.21

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
2.00
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