Cat.: Assoluti Femmine Agonisti



RISULTATI

Serie

400 Stile Libero

Padova, Sabato 15/06/2019 ore 10:00

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n°	7				
1°	1	ZANATTA ADELE	2006	CENTRO NUOTO LE BANDIE	04:54.06	
2°	2	LANCERINI GIULIANA		CENTRO NUOTO ROSA'	04:57.11	
3°	5	DALLA TOR FRANCESCA		ZEUS LAB MONTEBELLUNA	05:04.78	
4°	4	MAGGIOLO CATERINA	2006	ZEUS LAB MONTEBELLUNA	05:05.24	
5°	6	FERRARI VALENTINA		AMATORI NUOTO	05:09.80	
6°	3	BALDO AURORA SAMANTHA		AMATORI NUOTO	05:10.06	
7°	7	BENETTON MARTA	2006	CENTRO NUOTO LE BANDIE	05:13.17	
8°	8	ARLETTI MATILDE		SEA SUB MODENA	05:31.21	
Ser	ie n°	6				
1°	6	FERRARESSO IRENE	2005	CENTRO NUOTO STRA	04:56.79	
2°	3	RIZZETTO SOFIA	2006	PADOVANUOTO	04:57.90	
3°	5	TONIOLO IRENE	2004	CENTRO NUOTO LE BANDIE	05:00.42	
4°	2	MURER SARA	2005	ONDABLU	05:01.85	
5°	4	GUGLIELMO ALICE	2006	AMATORI NUOTO	05:01.95	
6°	8	MORANDIN CARLOTTA	2006	ZEUS LAB MONTEBELLUNA	05:07.87	
7 °	1	GRASSIGLI CHIARA	2005	HYDROS	05:08.93	
-	7	MINGHELLI GAIA	2005	SEA SUB MODENA	ASS	
Ser	ie n°	5				
1°	2	MORO VERONICA	2006	CENTRO NUOTO LE BANDIE	04:40.16	
2°	1	DE MARCHI CATERINA	2006	CENTRO NUOTO LE BANDIE	04:41.83	
3°	4	PIACENTINI GIORGIA ANTONIA		AQUAPOLIS	04:47.69	
4°	6	LIANA BEATRICE		HYDROS	04:52.97	
5°	3	SAMBO ALICE	2006	NUOTO VENEZIA	04:57.78	
6°	7	BIANCHIN GEMMA		HYDROS	04:59.95	
7°	8	RISO AURORA	2003	SEA SUB MODENA	05:00.05	
8°	5	IEMMOLO GIULIA	2004	2001 TEAM	05:02.10	
	ie n°					
1°	4	CREMASCO ALESSIA		CENTRO NUOTO STRA	04:45.74	
2 °	7	ZANDRON EMMA		PADOVANUOTO	04:47.15	
3°	6	ARTUSO VALENTINA		RARI NANTES VENEZIA	04:50.74	
4°	2	POVELATO ANGELA		NUOTO VENEZIA	04:51.19	
5°	3	STUPAZZONI GIULIA		SEA SUB MODENA	04:52.94	
5°	8	PESSOT ILARIA		RANAZZURRA CONEGLIANO	04:52.94	
7°	5	BALBONI DIANA		AMATORI NUOTO	04:52.95	
8°	1	MONTANARI VALENTINA	2004	PADOVANUOTO	05:03.90	
	ie n°		0004	TEANAN/ENETO	04:00.00	
1°	4	RAIMONDI ERIN		TEAM VENETO	04:36.36	
2° 3°	5 7	PERETTO BERTONCELLO MARIA CLARA ZECCHINATO ALICE		TEAM VENETO PADOVANUOTO	04:36.85	
ა _ 4°	2	TIOZZO LARA		CENTRO NUOTO STRA	04:38.13 04:39.02	
ਦੂ ਏ 5°	1	MARIN IRENE		TEAM VENETO	04:40.14	
°6 itelanc	8	GHERARDO ANGELA GRETA		ACQUAMBIENTE	04:40.78	
% 7°	3	TOSINI ANNA		PADOVANUOTO	04:50.35	
§ 8°	6	MAGGIO VALENTINA		PADOVANUOTO	04:51.50	
פ	ie n°		2004		O 7.0 1.00	
			2002	NOTTOLLNILIOTO 74	04.24.07	3 00
	3	COLLODEL MARTINA MASSAROTTO MATILDE		NOTTOLI NUOTO 74 PADOVANUOTO	04:34.07	3.00
y Z° 3°	1 5	MESSORI GIORGIA		SEA SUB MODENA	04:34.87 04:36.51	1.00
NIAGARA 3°	Э	WESSORI GIORGIA	2002	SEA SUD IVIODENA	04.30.31	



19° Trofeo Città del Santo

Foglio n. 2 15/06/2019

RISULTATI

4°	2	MIARI FULCIS ALESSANDRA	2001 TEAM VENETO	04:39.15
5°	6	MAGGIO GIULIA	2002 PADOVANUOTO	04:39.87
6°	4	GARAVELLO ELEONORA	2003 AMATORI NUOTO	04:41.47
7 °	8	LAGO GRETA	2004 MIRANO NUOTO	04:41.88
-	7	GIURIATO MARTINA	2004 MIRANO NUOTO	ASS
Seri	e n° 1			
1°	4	GRASSO GIULIA	2000 PADOVANUOTO	04:21.46 9.00
2°	6	MARIN ELEONORA	1998 TEAM VENETO	04:27.82 7.00
3°	1	LUGLI LUDOVICA	2001 AMATORI NUOTO	04:32.13 6.00
4°	5	PAROLIN JENNIFER	2004 TEAM VENETO	04:33.48 5.00
5°	2	URBANETTO VITTORIA	2003 2001 TEAM	04:33.50 4.00
6°	7	FRANCHIN LAURA	2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE	04:34.43 2.00
7 °	8	TAGLIAPIETRA MICHELA	2005 NUOTO VENEZIA	04:36.96
8°	3	ZARPELLON LUDOVICA	2001 TEAM VENETO	04:42.21